dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2-10/20

3-10/20

4-10/20

6-10/20

J1-176/2020

J1-203/2020

N1-227/2020

J1-228/2020

J1-229/2020

J1-230/2020

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

CBepeHuna

BapawkunHa BaneHTuHa BUKTOpOBHa

006141

20.11.2009

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

02.10.2020

02.10.2020

12.10.2020

08.12.2020

14.12.2020

10.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

11.12.2020

10.12.2020

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

asTomobuns (0OWN)

aBTomobuns (0OOWN)

aBTOMOOUb, XKWUION O0M
(04N, OH)

HeABMXMMOE NMYLLECTBO
(OH)

06BbeKT KannTasbHOro
cTpoutenscTBa (OH)

06beKT KanuTasbHOro
cTpouTenscTBa (OH)

06beKT KanuTasbHOro
cTpoutenscTea (OH)

06BbeKT KannTasibHOIro
cTpoutenscTea (OH)

06beKT KanuTasibHOro
cTpouTenbctBa (OH)

06BbeKT KannTasibHOro
cTpouTensctBa (OH)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



7-10/20-1

7-10/20-3

7-10/20-4

7-10/20-5

7-10/20-6

7-10/20-8

8-10/20

10-10/20

11-10/20

13-10/20-1

13-10/20-2

1-11/20

2-11/20

J1-93/2020

3-11/20

4-11/20

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

16.10.2020

20.10.2020

19.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

30.10.2020

23.10.2020

30.10.2020

05.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

19.11.2020

30.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

kBapTupa (OH)

BOJHbIE TPAHCMOPTHbIE
cpencTea (0O4N)

HeABWXMMOE NMYLLECTBO
(OH)

xunon gom (OH)

»xunown gom (OH)

HeABWKMMOE NMYLLECTBO
(OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

aBTomobuns (0QWN)

3eMefbHbIn y4acTok (OH)

[0/ B yCTaBHOM KanuTaJsie
000 (OB)

[0/ B yCTaBHOM KanuTaJsie
00O (Ob)

HeABWXMMOE NMYLLECTBO
(OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

aBTomobuns (0OOWN)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



5-11/20

N1-34/2020

N-35/2020

J1-39/2020/1

J1-39/2020/2

J1-179/2020

J1-205/2020

J1-38/2020

1560933

2-12/20

3-12/20

1608876

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

26.11.2020

18.12.2020

18.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

16.12.2020

28.12.2020

17.12.2020

15.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

30.12.2020

OBMXXMMOEe NMMyLLLeCTBO

(oan)

3eMesibHbIi y4acTok (OH)

3eMesibHbIi y4acTok (OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

3eMefbHbIA y4acTok (OH)

kBapTupa (OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

3eMesibHbIN y4acTok (OH)

kBapTupa (OH)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb



